
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

Area Contratti e Affari generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

 

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi maggiori e nei Consigli 
di Dipartimento dell’Università degli Studi di Trieste per il biennio 2025/2027: 
nomina della Commissione Elettorale Centrale. 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell’Università degli Studi di 
Trieste; 

Richiamato il decreto rettorale del 7 febbraio 2025 n. 129, relativo all’indizione delle 
elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi maggiori e nei 
Consigli di Dipartimento per il biennio 2025/2027; 

Acquisita la disponibilità da parte della Prof.ssa Giulia Milo; 

 

D E C R E T A 

art. 1 -  di costituire la Commissione Elettorale Centrale per le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti negli organi maggiori e nei Consigli di 
Dipartimento dell’Università degli Studi di Trieste per il biennio 2023/2025 
con la seguente composizione: 

 

Prof.ssa Giulia Milo  PRESIDENTE 
Ricercatrice universitaria per il settore 
disciplinare GIUR-06/A Diritto 
Amministrativo e Pubblico 

Dott.ssa Serena Bussani  COMPONENTE 
Responsabile dell’Ufficio Affari generali e 
Trasparenza amministrativa 

Dott.ssa Giuliana Masci  COMPONENTE SEGRETARIO 
Funzionaria dell’Ufficio Affari generali e 
Trasparenza amministrativa; 

art. 2 - di imputare la relativa spesa, necessaria alla liquidazione dei compensi per 
i componenti della Commissione, per presunti € 900, cui vanno aggiunti gli 
oneri accessori e l’IRAP, sul budget 2025, UO 28650, 
UA.A.AMM.COAGE.13.10.16 – Progetto VIGILANZASEGGI. 

art. 3 -  di incaricare l’Ufficio Affari generali e Trasparenza amministrativa 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Rettore. 

Il Rettore 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 
 


		2025-03-05T13:47:06+0000
	Roberto Di Lenarda




